

LANDMARK INTERNATIONAL ApS

Vårvangen 7
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Flemming Padkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANDMARK INTERNATIONAL ApS
Vårvangen 7
5260 Odense S

Telefonnummer: 66159202
e-mailadresse: landmark@padkaer.com

CVR-nr: 14418288
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består af udvikling og salg af gødningsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 297.713 efter skat, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

For 2018 forventes et mindre positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.627	287.083
Personaleomkostninger	1	-16.314	-233.001
Resultat af ordinær primær drift		-50.941	54.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	320.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.557	0
Andre finansielle indtægter		0	276
Andre finansielle omkostninger		-2.138	-3.200
Ordinært resultat før skat		291.478	51.158
Skat af årets resultat	3	6.235	-11.330
Årets resultat		297.713	39.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		41.913	-63.572
I alt		297.713	39.828

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.025.545	0
Udskudte skatteaktiver		0	5.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.025.545	1.005.315
Anlægsaktiver i alt		1.025.545	1.005.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.500
Udskudte skatteaktiver		11.550	0
Andre tilgodehavender		4.834	770
Periodeafgrænsningsposter		823	0
Tilgodehavender i alt		17.207	38.270
Likvide beholdninger		79.893	23.021
Omsætningsaktiver i alt		97.100	61.291
Aktiver i alt		1.122.645	1.066.606

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		134.460	134.460
Overført resultat		815.068	773.155
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.055.328	1.011.015
Skyldig selskabsskat		42	5.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.228	19.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.047	31.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.317	55.591
Gældsforpligtelser i alt		67.317	55.591
Passiver i alt		1.122.645	1.066.606

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	134.460	773.155	103.400		1.011.015
Betalt udbytte			-103.400	-150.000	-253.400
Årets resultat		41.913	105.800	150.000	297.713
Egenkapital, ultimo	134.460	815.068	105.800	0	1.055.328

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	14.905	223.290
Andre omkostninger til social sikring	1.409	9.711
	<u>16.314</u>	<u>233.001</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	320.000	0
	<u>320.000</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	11.330
Ændring af udskudt skat	6.235	0
	<u>6.235</u>	<u>11.330</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	-1.000.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfattede:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Flex Fertilizer System ApS, Odense, DK	40%